Dominus Theodericus Rover miles maritus et tutor legitimus domine (dg: Erg) Ermgardis sue uxoris filie quondam Petri de Waderle hereditarium censum XX solidorum grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro XVI denariis computato #seu alterius etc# solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex pecia terre sita in jurisdictione de 'Merwijn in campo dicto Mesebroec iuxta hereditatem Henrici filii Nijcholai quam peciam terre dictus quondam Petrus de Waderle dederat ad censum Henrico filii' Nijcholai predicto #pro dicto censu# prout in litteris vendidit Henrico dicto Ysvoegel supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 237v 05 do 03-06-1389.

Rutgherus van den Grave en Gerardus van Eijcke zvw Henricus Posteel beloofden aan Johannes Coninc en Ghevardus Stummeken 52½ oude schild¹⁴ of de

¹⁴ Zie → BP 1180 p 260v 06 di 05-01-1395, overdracht van de schuldbekentenis.

waarde na maning te betalen.

Rutgherus van den Grave et Gerardus de Eijcke filius quondam Henrici Posteel promiserunt Johanni Coninc et Ghevarado Stummeken LII et dimidium aude scilde seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 237v 06 do 03-06-1389.

Arnoldus van den Waude en Gerardus Bertouts soen beloofden aan Egidius zvw Jacobus Tijt 16 Gelderse gulden (dg: of de waarde) en 4 plakken met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389) te betalen.

Arnoldus van den Waude et Gerardus Bertouts soen promiserunt Egidio filio quondam Jacobi Tijt XVI Ghelre gulden (dg: seu valorem) et IIII placken ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 237v 07 do 03-06-1389.

Petrus Witmeri verkocht aan Hermannus Coenen een b-erfcijns^{15,16} van 30 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Remigius en de andere helft met Pasen, gaande uit een huis en tuin in Den Bosch, aan het eind van de Orthenstraat, tussen erfgoed van Willelmus van der Hullen enerzijds en erfgoed van Elizabeth wv Henricus Weijndelmoden anderzijds, reeds belast met 40 schelling voornoemd geld.

Petrus Witmeri hereditarie vendidit Hermanno Coenen hereditarium censum XXX solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Remigii et mediatim pasche ex domo et orto sitis in Busco ad finem vici Orthensis inter hereditatem Willelmi van der Hullen (dg: et int) ex uno et inter hereditatem Elizabeth relicte quondam Henrici Weijndelmoden ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis XL solidis dicte monete exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.